
CD Česká televize 1084844

Česká televize
IČO: 00027383

FL Props, s.r.o.
IČO: 01646834

DODATEK KE SMLOUVĚ O KOMPLEXNÍM 
ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB REKVIZITNÍ VÝPRAVY PŘI 

REALIZACI TELEVIZNÍHO POŘADU

č. 1084844/512

Předmět smlouvy: Komplexní zajištění služeb rekvizltní výpravy 
spojených s realizací pořadu

Cena, případně hodnota: 

Datum uzavření:

6.868.895,- Kč
'i.S-íol'l-

108484420170804110534 KA280016PR0400



C D  Česká televize
č. dodatku: 1084844/512

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o komplexním zajištění služeb rekvizitní výpravy 

spojených s realizací televizního pořadu uzavřené mezi smluvními
stranami dne 7. 4. 2017

uzavřené podle §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „občanský zákoník“) (dále jen „Smlouva“), mezi:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383 
Kavčí hory
Na Hřebenech II 1132/4 
140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního
rejstříku
zastoupena: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo Účtu: 1540252/0800

(dále jen „ČT“ nebo „Česká televize“)

a

FL Props, s.r.o.
IČO: 01646834, DIČ: CZ01646834 -  PLÁTCE DPH: ANO
se sídlem: Radotínská 41/14, 159 00 Praha 5
zapsána: v OR vedeném MS v Praze, spis. zn. C 209634
zastoupena: Jan Kůžel, jednatel
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2850370349/0800
(dále jen „Společnost")

ČT a Společnost se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě 
jako „smluvní strana“.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Smluvní strany uzavřely Smlouvu, jejímž předmětem bylo stanovení práv 
a povinností Společnosti při realizaci kompletní rekvizitní výpravy (dále jen 
„dílo“).

1.2 V souladu s ustanovením odst. 2.13 Smlouvy se smluvní strany dohodly, že 
Společnost je oprávněna užít k plnění Smlouvy externí rekvizitní kapacity, a to 
v rozsahu podle Přílohy č. 1 tohoto dodatku. Cena díla stanovená v odst. 3.1

2

108484420170804110534KA280016PR0400



CD Česká televize
č. dodatku: 1084844/512

Smlouvy se tak zvyšuje o  bez DPH. Ktéto částce bude 
připočtena DPH.

1.3 V souladu s ustanovením odst. 3.3 Smlouvy se smluvní strany dohodly, že 
některá plnění uvedená v odst. 3.3 Smlouvy nebude poskytovat ČT, ale 
Společnost tato plnění zajistí externími kapacitami, a to v rozsahu a specifikaci 
podle Přílohy č. 2 tohoto dodatku.  

K této částce bude připočtena 
DPH.

1.4 Vzhledem k výše popsaným skutečnostem a v souladu s ustanovením odst. 
2.8 Smlouvy smluvní strany mění Rozpočet díla, který je přílohou č. 3 tohoto 
dodatku.

1.5 Nově dohodnutá celková cena díla vzhledem kvýše popsaným skutečnostem 
tak činí:

6.868.895,- Kč bez DPH,

k této částce bude připočtena DPH.

1.6 Smluvní strany se výslovně dohodly, že částka, o kterou se dle tohoto dodatku 
cena díla navyšuje, tedy částka  bude Společnosti 
hrazena po částech na základě faktur s 30denní splatností ode dne jejich 
doručení do ČT, vystavených Společností vždy do 15 dnů poté, co nastane 
příslušná níže uvedená rozhodná událost:

Tímto ustanovením není dotčeno ustanovení odst. 3.2 Smlouvy.

2. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

2.1 Pojmy používané v tomto dodatku mají stejný význam, jaký mají ve Smlouvě.

2.2 Ujednání Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze 
změny.

2.3 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku a ceny, případně 
hodnoty předmětu dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní 
význam a uvádí se zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto dodatku, 
včetně Smlouvy, v registru smluv.

3

108484420170804110534KA280016PR0400



CD Česká televize
č. dodatku: 1084844/512

2.4 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami.

2.5 Smluvní strany se dohodly, že:

a) jakákoli změna tohoto dodatku, resp. Smlouvy, může být sjednána výlučně 
a pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními stranami, a to 
s jejich podpisy na téže listině;

b) poté, co byl návrh tohoto dodatku po podpisu jednou ze smluvních stran 
předložen k podpisu druhé smluvní straně, vylučuje se přijetí daného 
návrhu druhou smluvní stranou s dodatkem nebo odchylkou.

2.6 Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku, resp. Smlouvy, se 
považuje za důvěrný, stejně jako veškeré informace, které vejdou, resp. vešly 
ve známost smluvních stran v souvislosti s jednáním o uzavření tohoto 
dodatku pří jejím plnění a v souvislosti s ním, a žádná ze smluvních stran není 
bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněna dané 
informace sdělovat třetím osobám, a to ani po ukončení plnění Smlouvy ve 
znění tohoto dodatku, s výjimkou informací: (i) s nimiž se smluvní strana 
seznámila nezávisle na druhé smluvní straně; (ii) které ČT sama sděluje třetím 
osobám v souvislosti s přípravou, výrobou, distribucí a/nebo propagací svého 
programového obsahu, k němuž se vztahuje Smlouva ve znění tohoto dodatku 
a/nebo v souvislosti se svou propagací (s výjimkou informací označených 
Společností jako její obchodní tajemství); (iii) které smluvní strana poskytne 
nebo uveřejní na základě právního předpisu nebo vykonatelného rozhodnutí 
soudu či správního orgánu; a (iv) které smluvní strana poskytne svým 
odborným poradcům a/nebo jiným spolupracovníkům vázaným zákonnou 
a/nebo smluvní povinností mlčenlivosti. Vzhledem k tomu, že tento dodatek 
podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
(dále jen „zákon o registru smluv“), smluvní strany ve vzájemné shodě 
označily v jeho stejnopisech žlutou barvou informace, které budou 
znečitelněny v souladu se zákonem o registru smluv. Takto bylo označeno 
zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany 
odpovídajícím způsobem zajišťují. Na informace, které v tomto dodatku a ve 
Smlouvě nejsou označeny žlutou barvou, se povinnost mlčenlivosti dle tohoto 
odstavce nevztahuje. Tento dodatek je oprávněna postupem podle zákona o 
registru smluv uveřejnit pouze ČT, a to v době do 30 dnů od jeho uzavření. 
Nedojde-li v této době k uveřejnění tohoto dodatku ze strany ČT, pak je 
k jejich uveřejnění postupem podle zákona o registru smluv oprávněna 
kterákoli smluvní strana.  

 

2.7 Přílohy tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

4

108484420170804110534KA280016PR0400



1

C D  Česká televize
č. dodatku: 1084844/512

2.8 Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu (dva pro 
ČT, jeden pro Společnost). Společnost se zavazuje odeslat (tj. předat 
provozovateli poštovních služeb k přepravě) ČT stejnopisy tohoto dodatku, 
které podepsala a které jsou určeny pro ČT, a to nejpozději druhý pracovní 
den po svém podpisu.

PŘÍLOHY:

Příloha č. 1: Rozsah externích kapacit podle odst. 2.13 Smlouvy

(tato příloha se v souladu s § 3 odst. 2 písm. b) zákona o registru smluv 
neuveřejňuje ani ve znečitelněné podobě a považuje se za označenou žlutou 
barvou ve smyslu odst. 2.6)

Příloha č. 2: Přehled plnění podle odst. 3.3 Smlouvy zajišťovaných externě

(tato příloha se v souladu s § 3 odst. 2 písm. b) zákona o registru smluv 
neuveřejňuje ani ve znečitelněné podobě a považuje se za označenou žlutou 
barvou ve smyslu odst. 2.6)

Příloha č. 3: Rozpočet

(tato příloha se v souladu s § 3 odst. 2 písm. b) zákona o registru smluv 
neuveřejňuje ani ve znečitelněné podobě a považuje se za označenou žlutou 
barvou ve smyslu odst. 2.6)

Příloha č. 4: Všeobecné smluvní podmínky pro placení ceny plnění 
tuzemským plátcům DPH ze strany České televize

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho 
obsah je srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by 
tento dodatek nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny 
a nejsou jim známy žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. 
Na znamení toho, že s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné 
a vážné vůle souhlasí, a že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

Funkce: generální ředitel 

Místo: Praha

5

Kavčí h o ry
Na H řebenech I11132/4

108484420170804110534KA280016PR0400




